Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4167 - Quarta-feira, 28 de dezembro de 2011
Divulgação: Quarta-feira, 28 de dezembro de 2011     Publicação: Quinta-feira, 29 de dezembro de 2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE, no uso de suas atribuições legais, com
base no art. 51, § 3º, inc. II, da Lei Orgânica do Município, CONVOCA, extraordinariamente, os Senhores
Vereadores e Senhoras Vereadoras, para a Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 02 de janeiro de
2012, às 15 horas, no Plenário Otávio Rocha, destinada à posse da Mesa, da Comissão Representativa e
das Comissões Permanentes deste Legislativo, bem como à discussão e votação do Projeto de Lei do
Legislativo nº 227/11, que altera a estrutura administrativa da Câmara Municipal de Porto Alegre em face
da criação das Bancadas do Partido Social Democrático – PSD e do Partido Pátria Livre – PPL.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Porto Alegre, 29 de dezembro de 2011.

VEREADORA SOFIA CAVEDON, Presidente.

 DOCUMENTOS OFICIAIS

Documentos Oficiais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

 EDITAIS

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4167 - Quarta-feira, 28 de dezembro de 2011

Página 1/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

LICITAÇÃO
REAGENDAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2011

A Câmara Municipal de Porto Alegre, em razão do que determina o Decreto Municipal 17.566/11 e
a Ordem de Serviço 09/2011, que determinam ponto facultativo neste Município no dias 23 e 30/12/2011,
COMUNICA o reagendamento da abertura do edital de Tomada de Preços nº 03/2011 (Processo
3463/11) cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica prestadora de serviço de intermediação de
estágios, na condição de agente de integração, para o desenvolvimento de estágio extracurricular para
estudantes de ensino médio, técnico e superior junto a este Legislativo Municipal, conforme segue:

DATA DE ABERTURA: 04-01-2012.
HORÁRIO: 10 horas.
LOCAL: Sala da Comissão Especial de Licitação, 3º pavimento do prédio da CMPA (Sala n° 395), na Av.

Loureiro da Silva, 255 – Porto Alegre/RS.

Ficam mantidas as demais disposições do edital em epígrafe.

O Edital da Tomada de Preços e seus Anexos encontram-se disponíveis somente na página da

Câmara Municipal de Porto Alegre, para download, no endereço internet: www.camarapoa.rs.gov.br.

Em 22 de dezembro de 2011.

JUREMA BASTOS DE ALMEIDA, Presidente da CEL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 3 de janeiro de 2011
www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: José Fortunati
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO: Sônia Mauriza Vaz Pinto
GERENTE DO DIÁRIO OFICIAL: Jornalista Tamara Maria Costa Pereira
EDITORES: Ana Paula Witt Mosena, Angela Scarparo, Marinês Martins Dorneles e Olivan Amélio dos
Santos Prado
ACERVO: Paulo Colbert Rosa Kerche - Fone: 3289-1230
ENDEREÇO: Rua Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS, CEP 90010-907
E-MAIL: diariooficial@sma.prefpoa.com.br - Fone: 3289-1231 - Fax: 3289-1248

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

EXPEDIENTE

Órgão de divulgação do Município - Ano XVI - Edição 4167 - Quarta-feira, 28 de dezembro de 2011

Página 2/2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

		2011-12-28T08:52:52-0300
	OSCAR FERRAZ BURGER:24348724091